



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Folden
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-09-2022
Slutdato:	09-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anne Langgaard
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Til min solo-udstilling Folden på Udstillingsstedet Sydhavn Station ønsker jeg at udstille ca. 90 forskelligt modellerede og støbte gulvklude i keramik, bronze og aluminium. Gulvkludenes skulpturelle udtryk og æstetiske kvaliteter undersøges gennem repetition, materialevalg og teknik, hvorved hverdagobjektets poetiske potentiale fremhæves. Jeg lader blikket falde på de foldninger, der opstår hos en brugt gulvklud, og i denne henslængte tilstand bearbejder jeg den skulpturelt. Med mit kunstneriske fokus vil jeg transformere gulvkluden fra noget brugt og ildelugtende til skulpturer i keramik, bronze og aluminium. Gulvkludene bliver et slags skulpturelt statement over dagligdagens brugsspors æstetiske kvaliteter, og skal placeres direkte på gulvet i udstillingsrummet så de fremstår genkendeligt. Jeg fremelsker det humor og nærvær, der opstår, ved at kaste et fokus på banale og simple objekter. Grundet mængden og materialerne håber jeg, at beskueren vil tage sig tid til at dykke ned i gulvkludens æstetiske potentiale. For jeg mener, at det er i det helt små og nære, vi kan få de største oplevelser, og måske dem der vækker allermest eftertænkning og refleksion.</p>

Formidling af projektet
<p>På vegne af Udstillingsstedet Sydhavn Station sender jeg pressemeddelelser ud til lokalaviserne samt den skrevne presse, og kunstnerportalerne I Do Art, Kopenhagen og Kunsten.nu. Jeg sender også et nyhedsbrev ud til ca. 900 subscribers på mailchimp, og opretter en facebookbegivenhed til udstillingen. Ydermere sendes efterfølgende en billedreportage også til I DO ART og kunsten.nu På Udstillingsstedet Sydhavn Station er der en stor mangfoldighed i de besøgende, da det ikke kun er en smal kunstinteresseret skare der kommer og ser udstillingerne. Det er et diversst publikum der ofte er i transit fra et</p>



sted til et andet. Ved beliggenheden og fire ugentlige åbningsdage, skabes der en mulighed for mangfoldighed i adgangen til kunsten., da kunsten tages til alle mennesker inden for rammerne af deres dagligdag. Ydermere vil udstillingen på Sydhavn Station søge lokal befolkningen og dermed skabe rum for øget diversitet.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	